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Rehtorin ajatuksia 

Hyvät lukiolaiset, henkilökunta ja muut Loviisan lukion ystävät 
 
Lukuvuosi 2022–2023 oli myönteisessä mielessä työntäyteinen. Opiskelijoiden keskuudessa on hallinnut 
positiivisen tekemisen meininki, ja hyvään tulokseen panostaminen. Tämä näkyy muun muassa kevään 
ylioppilaiden hyvänä koulumenestyksenä niin päättötodistuksissa kuin ylioppilaskirjoituksissa. 
 
Syksyllä opintonsa aloittivat 29 uutta opiskelijaa, mikä on enemmän, kuin viime vuosina. Sama suunta 
jatkuu myös tulevana lukuvuonna. 
 
Kansallisissa tutkimuksissa ja kyselyissä lukio-opiskelu on koettu entistä raskaammaksi. Tämä huomioi-
tiin lukuvuoden painopistealueiden valinnassa. Painopistealueiksi valikoitui muun muassa opiskelijoiden 
hyvinvoinnin edistäminen. Hyvinvointia on kuluneen lukuvuoden aikana pyritty parantamaan kehittämis-
ryhmien ja uusien toimintamallien kautta. Myös henkilökunnan täydennyskoulutukset painottuivat hyvin-
vointiin, yhteisöllisten rakenteiden kehittämiseen ja opiskelijoiden tukeen. 
 
Keskeisimmät yhteistyötahot viime lukuvuonna olivat Lovisa Gymnasium, Itä-Uudenmaan lukioverkosto 
ja Erasmus -projektien yhteistyökoulut. Kansainvälisyys näkyi Lyykarin stipendimatkoina ja vaihto-opis-
kelijan läsnäolona lukiossamme. 
 
Kansallinen koulutuksen arviointikeskus Karvin tuoreessa lukiouudistusta koskevassa arviointiraportissa 
on tarkasteltu muun muassa uuden opetussuunnitelman toteutumista. Kevään ylioppilaat ovatkin Lovii-
san lukion viimeiset, edellisen opetussuunnitelman mukaisesti opiskelleet opiskelijat. Raportti antaa 
myönteisen kuvan opetussuunnitelmien valmistelun onnistumisesta sekä niiden toteutumisesta. Lu-
kiomme on siis muiden lukioiden tavoin tehnyt hyvää työtä. Myös lukiokoulutuksen laatustrategia ja laa-
dunhallintatyö on alkumetreillä ja työ jatkuu. 
 
Lukuvuonna 2022–2023 lukiostamme valmistui 23 ylioppilasta. Lämpimät onnittelut saavutuksesta! Kun 
pitkän opintoputken jälkeen saatte laittaa päähänne valkoisen lakin merkiksi ylioppilastutkinnon suoritta-
misesta, olette saavuttaneet yhden tavoitteen elämässänne. 
 
Nautitaan elämästä kesästä ja tulevasta! 
 
 
Loviisassa, 31.5.2023 
 
Laura Tenhunen 
Rehtori       
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Opettajat ja henkilökunta 

Halmén Anja, musiikki 

Halonen Anni, kuvataide 

Heiskanen Kia, historia ja yhteiskuntaoppi (Järvisen sijainen 1.9.2022–6.2.2023) 

Hällfors Anne, erityisopetus (Ilvosen sijainen 1.9.2022–31.1.2023) 

Ilvonen Riitta, erityisopetus (virkavapaalla 15.8.2022–5.2.2023) 

Isotalo Jussi, suomen kieli ja kirjallisuus, 2. vuosikurssin ryhmänohjaus 

Järvinen Jesse, historia ja yhteiskuntaoppi (virkavapaalla 15.8.2022–6.2.2023) 

Kontto Merita, biologia ja maantiede 

Lampinen Jonna, espanja 

Lepistö Tiina, liikunta ja terveystieto 

Marttinen Timo, uskonto, psykologia ja filosofia, 1. vuosikurssin ryhmänohjaus, opiskelijakunnan ohjaus 

Nurkkala Kirsi, matematiikka, kemia ja opinto-ohjaus 

Nyström Kristian, liikunta 

Sairanen Eeva, ruotsi ja saksa 

Tonteri Tarja, englanti ja ruotsi 

Wahlman Ville, fysiikka ja matematiikka, 3. vuosikurssin ryhmänohjaus 

--- 

Felin, Miia, koulukuraattori  

Haapatalo Kirsi, koulusihteeri 

Hongisto Enni, koulupsykologi 

Kelloniitty Sofia, terveydenhoitaja 

Lehtonen Sami, ict-ohjaaja 

Sinkkonen Riitta, apulaisrehtori 

Tenhunen Laura, rehtori 
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Opiskelijat 

A-MART, ensimmäinen vuosikurssi 

Colin-Rahkonen Juliette, Ellazen Yousif, Heikari Alina, Heinävaara Ville, Hiltunen Topi, Hoffman Jessica, 

Jokinen Venla, Kantele Emilia, Karjalainen Santtu, Kiviranta Tuukka, Lemmelä Aaron, Lindman Jonna, 

Lönnberg Luukas, Madisson Martin, Meronen Jasper, Mäkinen Kukka-Sisko, Palasmaa Niilo, Perokorpi 

Akseli, Rapia Kalle, Sandvik Minttu, Seeck Eetu, Seppälä Siiri, Sibelius Emil, Sipilä Elias, Sironen Ella, 

Strid Eemeli, Turunen Iida, Vaara Venla, Väkevä Hertta 

 

B-ISO, toinen vuosikurssi 

Asovaara Onni, Huotari Sakari, Huovinen Sisu, Hämeenkorpi Toivo, Jakobsson Siru, Karjalainen Emilia, 

Kinnunen Juho, Kinnunen Samu, Kireev Pavel, Kivimäki Tiiti, Kokko Wilma, Mizer Erin, Ristola Emilia, 

Ronkainen Jesse, Rytkönen Emil, Salo Anni, Sen Andrii, Siltala Peppi, Yrjölä Ville 

 

C-WAH, kolmas vuosikurssi 

Alatalo Aamu, Andersson Mila, Arveli Jeremias, Iivari Helmi, Illikainen Anton, Kokko Charlotta, Kosken-

vaara Eija, Koskenvaara Essi, Kumin Jelina, Kääpä Lotta, Martin Valtteri, Maukkonen Niko, Nurm Keiti, 

Puustelli Emma, Rinne Minea, Ruotsalainen Antti-Pekka, Siljander Aaron, Tamminen Leevi, Tolvanen 

Rosa, Törnqvist Melvin, Uotinen Peetu, Virén Jonna, Väkevä Alina 

 

4-WAH, neljäs vuosikurssi 

Henriksson Milja 

 

Vaihto-opiskelija 

Struwe Ida 

  



   
 

5 

Vaihto-opiskelijana Loviisan lukiossa 

 

Olin syyslukukaudella (eli elokuusta joulukuuhun) 2022 Saksasta vaihto-opiskelijana Loviisan Lukiossa. 

Nautin ajastani siellä ja opin paljon uutta. Minä myös löysin uusia ystäviä, joiden kanssa tapasin usein ja 

tein asioita koulun jälkeen. Kävin koulussa erilaisia kursseja, joista hauskimmat olivat historia ja maan-

tiede. Pidin myös kuvataiteen kurssista, valitettavasti minulla oli tämä kurssi vasta viimeisellä jaksolla, 

joten vain muutaman viikon. Olen aina nauttinut koulussa käymisestä ja kaikki toivottivat minut lämpimästi 

tervetulleiksi. Lauloin myös itsenäisyyspäivänjuhlissa ja joulujuhlissa, mikä oli hauskaa. Lukuvuoden 

alussa olimme Helsingissä taideyössä ja marraskuussa Studia-messuilla Helsingissä.  

Nautin ajasta todella paljon ja olen erittäin iloinen, että olen nyt virallisesti palannut Loviisan lukioon opis-

kelijana. 

—vaihto-opiskelija Ida Struwe 
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Lukuvuoden 2022–2023 painopistealueet 

 

Hyvinvoiva yksilö hyvinvoivassa yhteisössä 

Lukio-opiskelija istuu päivän aikana pahimmillaan lähes kahdeksan tuntia pulpetin ääressä. Sen tähden 

on tärkeää, että lukio tukee opiskelijaa liikkuvassa ja aktiivisessa opiskelussa myös koulupäivän aikana. 

Tapoja opiskelijan saamiseksi “irti pulpetista” on muun muassa oppitunnin vieminen pois perinteisestä 

luokkatilasta, tieto- ja viestintätekniikan luova käyttö opetuksessa, seisomapulpettien tarjoaminen sekä 

taukoliikuntaohjelman käyttö. 

Kehitetään yhteistyötä lähialueen toimijoiden, kuten yritysten tai muiden oppilaitosten kanssa. Tavoitteena 

on mahdollistaa erilaisia vierailuja lukion ulkopuolelle. 

 

Lukiokulttuurin kehittäminen 

Loviisan lukiossa tarkoitetaan lukiokulttuurilla vastuunottamista omista opinnoista, yhdessä oppimista ja 

toisten huomioonottamista. 

Opintojen ohjaukseen ja opiskelijoiden tukemiseen on kiinnitetty erityistä huomiota koronapandemian ai-

heuttaman etäopiskelun vuoksi. Etäopiskelu on ollut haasteellista ja lisännyt tuen tarvetta. Loviisan lukio 

sai valtion erityisavustusta lukiokoulutuksen järjestäjille koronaepidemian vaikutusten tasoittamiseksi vuo-

sille 2022–2023. Avustus on mahdollistanut mm. tukiopetuksen ja erityisopetuksen lisäämisen opiskeli-

joille. 

Tukea toteutetaan “koko koulu ohjaa” -periaatteella. Toisin sanoen opinto-ohjaajan, erityisopettajan ja ryh-

mänohjaajan lisäksi kukin aineenopettaja ohjaa opiskelijaa oppiaineelle ominaisella tavalla. Ohjauksen ja 

tuen tavoite on ollut auttaa opiskelijaa kehittymään opiskelutaidossa ja itseohjautuvuudessa. Tätä kehitty-

mistä tukee myös itsenäiset työt ja itsearviointi, joiden kautta vastuu omista opinnoista kasvaa. 

Yhdessä oppimalla opitaan enemmän: eri näkökulmat ja vahvuusalueet tukevat oppimista. Toisten huo-

mioon ottaminen lisää viihtyvyyttä lukion arjessa. 

 

Loviisan lukio osallistui Opetushallituksen rahoittamaan Lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuus ohjel-

man edistämiseen. Ohjelman tavoitteena on kehittää lukiokoulutuksen laatua ja saavutettavuutta, edistää 

opiskelijoiden hyvinvointia sekä vahvistaa koulutuksen tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta. Laatu- ja saavu-

tettavuusohjelma muodostuu useista kokonaisuuksista, joista yksi on laadukas opinto-ohjaus. Opinto-oh-

jauksen kehittäminen toteutetaan osana lukiokoulutuksen laadun kehittämistä. Osana ohjelmaa Loviisan 

lukion koko henkilökunta osallistuu muun muassa coaching-koulutukseen. 
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Irti pulpetista 

Lukio-opiskelija istuu päivän aikana pahimmillaan lähes kahdeksan tuntia pulpetin ääressä. Sen tähden 

on tärkeää, että lukio tukee opiskelijaa liikkuvassa ja aktiivisessa opiskelussa myös koulupäivän aikana. 

Tapoja opiskelijan saamiseksi “irti pulpetista” on muun muassa oppitunnin vieminen pois perinteisestä 

luokkatilasta, tieto- ja viestintätekniikan luova käyttö opetuksessa, seisomapulpettien tarjoaminen sekä 

taukoliikuntaohjelman käyttö. 

Loviisan lukio on ollut mukana Liikkuva opiskelu -hankkeessa “LoLu ja LG liikkeessä - LG och LoLu i 

rörelse”. Hankkeen tarkoituksena on ollut paitsi kannustaa opiskelijoita liikkumaan, myös lisätä toiminnal-

lisuutta koulupäivän aikana. Toimintaan on kuulunut mm. erilaisia tapahtumia ja liikuntatutor-toimintaa. 
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Loviisan lukion lukuvuosi 2022–2023 

Opintokäyntejä, matkoja ja tapahtumia 

 

Helsinki-päivä 18.8.2022 

Lukuvuosi alkoi Helsingissä vietetyllä päivällä, joka jatkui myöhään Taiteiden yöhön. Päivä alkoi mielen-

kiinnon mukaan vierailulla joko Kaivopuiston tähtitorniin tai Kiasman taidemuseoon. Vierailujen jälkeen oli 

kolmella kielelle toteutettu kiertoajelu Helsingin maamerkeillä ja nähtävyyksillä.  Loppuillan opiskelijat ja 

opettajat kiertelivät vapaasti Taiteiden yössä. Ohjelmaan mahtui kaikenlaista räpistä 1600-luvun kirkko-

musiikkiin.  

 

Liikuntailtapäivä 21.9.2022 

Syyskuussa vietettiin syksyistä liikuntailtapäivää. Opiskelijat pääsivät kokeilemaan kuplafutista, jousiam-

muntaa sekä lacrossea eli haavipalloa. 

 
 

Alkavien kemian ja fysiikan reissut 5.10.2022 ja 2.2.2023 

Lukion alkavien opiskelijoiden kanssa kävimme tutustumassa Helsingin yliopiston Viikin kampuksen Maa-

talous-metsätieteellisen tiedekunnan koulutusohjelmiin. Tarkemmin tutustuimme elintarviketieteiden kan-

diohjelman koulutukseen ja pääsimme kierrokselle elintarvikelaboratorioon. Iltapäivällä jakaannuimme fy-

siikan ja kemian laboratorioihin Kumpulan kampukselle. Fysiikan ryhmäläiset tutkivat kuinka hiilidioksidin 

lisääntyminen vaikuttaa ilman lämmön absorboitumiseen. Kemian laboratoriossa työnä oli “Vau mikä 

voide”. 

Kolmannessa jaksossa yhteisenä kohteena oli Vantaan Energian jätevoimala. Saimme tietoiskun, kuinka 

kierrätykseen kelpaamaton energiajäte voidaan hyödyntää lämmöksi ja sähköksi. Jakson kemian opiske-

lijat tekivät saman laboratoriotyön kuin ensimmäisen jakson opiskelijat olivat tehneet. Fysiikan opiskelijat 

tutustuivat röntgentomografiaan, jossa yhdistettiin sekä fysiikkaa että matematiikkaa. 
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Wienin matka 10.–14.10.2022 

Loviisan lukion saksan opiskelijat tekivät opintomatkan Wieniin lokakuussa 2022. Matkan mahdollisti Irja 

Lyykarin rahasto ja mukana olivat saksan ja ruotsin opettaja Eeva Sairanen ja biologian ja maantiedon 

opettaja Merita Kontto sekä seitsemän saksan opiskelijaa. Opintomatkan aikana Wieniin tutustuttiin moni-

puolisesti. Päivät aloitettiin korkeakulttuurilla ja museovierailuilla ja iltapäivisin vuorossa oli rennompaa 

ohjelmaa ja paljon uusia kokemuksia. Myös itävaltalaiseen ruokakulttuuriin tutustuttiin päivittäin yhteisten 

ruokailujen aikana: matkan aikana päästiin maistamaan mm. aitoa ja alkuperäistä sacher-kakkua hotelli 

Sacherissa sekä valtavia wieninleikkeitä kuuluisassa Figlmüller-ravintolassa. 

Opintomatka aloitettiin tiistaina vierailemalla Wienin tunnetuimmassa nähtävyydessä, Schönbrunnin lin-

nassa. Opastetulla kierroksella päästiin ihailemaan linnan upeita saleja ja kuulemaan legendaarisen kei-

sarinna Sissin elämästä linnassa. Tiiviin ja informatiivisen linnakierroksen jälkeen matka jatkui iltapäivällä 

3D PicArt-museoon. Tässä museossa naurulihaksia koeteltiin poseeraamalla mitä kummallisimpia taus-

toja vasten ja matkamuistoksi saatiin koko matkan parhaat valokuvat.  

Seuraava päivä alkoi vierailulla luonnontieteellisessä museossa, jossa olisi riittänyt tutkittavaa päiväkau-

siksi. Matkanjohtajien pitikin pidentää vierailuaikaa lennosta, jotta kaikki ehtivät kiertää valtavassa muse-

ossa rauhassa. Illalla vuorossa oli käynti Time Travel Vienna-multimediakeskuksessa. Tunnin mittaisella 

kierroksella tutustuttiin Wienin historiaan kaikilla aisteilla 5D-teatterin, VR-lasien, liikkuvien ja puhuvien 

vahanukkejen sekä erilaisten ääni- ja valoefektien avulla. 

Viimeinen matkapäivä käynnistyi vierailulla Oberes Belvedere-taidemuseossa, jossa saatiin ihailla mm. 

kuuluisan wieniläisen taidemaalarin Gustav Klimtin teoksia. Taidemuseon jälkeen siirryttiin ihmettelemään 

Hundertwasserhaus-kerrostalon villiä ja värikästä arkkitehtuuria ja rakennuksen katolla kasvavaa puutar-

haa. Viimeinen ilta Wienissä huipentui rentoutumisella Prater-huvipuistossa, jossa ensimmäisenä noustiin 

luonnollisesti maailman vanhimman maailmanpyörän Wiener Riesenradin kyytiin.  

Opintomatka oli mahtava kokemus sekä opettajille että opiskelijoille, jotka olivat kaikki ensimmäistä kertaa 

Wienissä. 
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Studia-messut 23.11.2022 

Lukion jatkavat ja abit pääsivät Helsingin yliopiston tarjoamalle Studia messuille. Messukeskuksessa näyt-

teillä oli kaikki Suomen korkeakoulut.  

 
 

Fysiikan ja kemian opiskelijoiden Kumpulan matka 30.11.2022 

Valinnaista fysiikkaa tai kemiaa opiskelivat jatkavat ja abit pääsivät tutustumaan Helsingin yliopiston Kum-

pulan kampukseen. Saimme pitkän ja kattavan tietopaketin, kuinka Helsingin yliopisto on mukana ilmake-

hän tutkimuksessa. Iltapäivällä fysiikan opiskelijat määrittivät alkeisvarauksen suuruuden ja kemian opis-

kelijat pääsivät tutustumaan spektrofotometriaan. 
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Erasmus-projekti 

Viime lukuvuonna alkanut Erasmus-hanke Ecofriends jatkui opiskelijamatkoilla. Joulukuussa 2022 vierail-

tiin Saksassa Neussissa. Maaliskuussa 2023 muiden maiden opettajia vieraili Loviisan lukiossa. Maalis-

kuussa oli myös opiskelijamatka Slovakiaan Bratislavaan. Projekti huipentui ja päättyi toukokuun alussa 

Espanjaan Valenciaan suuntautuneeseen matkaan.  

 

Itsenäisyyspäivän juhla ja syksyn ylioppilaan lakitus 5.12.2022 

Koronavuosien tauon jälkeen päästiin viettämään perinteistä itsenäisyysjuhlaa ja syksyn ylioppilaan laki-

tusta koulun salissa. Ohjelmassa oli esimerkiksi musiikkiesityksiä, vapauden viesti ja Pohjola-Norden-sää-

tiön puheenjohtajan puhe.  

 

Jonna Virénin konsertti 15.12.2022 

Abiturientti Jonna Virén piti joulukuussa osana musiikkidiplomiaan konsertin. Jonnan valitsemaa ohjelmis-

toa oli säestämässä musiikinlehtori Anja Halmén ja duetoimassa Ida Struwe.  

 

Säbäturnaus 16.12.2022 

Ennen joululomaa kisailtiin salibandyturnauksen merkeissä. Yläkoulun liikuntaluokat, opettajat sekä lukio-

laiset ottivat toisistaan mittaa ja lukiolaisten joukkue nappasi voittopokaalin. 

 
 

Joulujuhla 22.12.2022 

Viimeinen koulupäivä ennen joululomaa oli pyhitetty joulujuhlalle. Lukion oppimistorilla valittiin uusi opis-

kelijakunnan hallitus ja juotiin glögit. Salitilaisuuteen kukin vuosiryhmä oli valmistellut oman ohjelmanume-

ron, minkä lisäksi kuultiin hienoja musiikkiesityksiä ja yhteislaulua.  
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Uskonnon opiskelijoiden Helsingin reissu 2.2.2023 

Uskonnon syventävien opintojaksojen opiskelijat pääsivät vierailemaan Helsingin juutalaisen seurakunnan 

synagogaan sekä Temppeliaukion kirkkoon. Etenkin synagogassa oleva opastus oli kattava katsaus juu-

talaisuuden historiaan ja nykytilaan Suomessa. 

Laskiaisrieha 15.2.2023 

Liikuntatutorien järjestämässä laskiaisriehassa pelattiin ensin pingisturnaus sekä salibandya. Tämän vuo-

den pingismestari on Minttu Sandvik. Pelien lisäksi oli tarjolla myös rauhallisempi rentoutushetki. Lopuksi 

hassuteltiin pulkkamäessä ja nautittiin lämmintä kaakaota oppimistorilla. 

 

 

Wanhojen tanssit 17.2.2023 

Vanhojen tansseissa nähtiin jälleen pukuloistoa ja hienoja tanssiesityksiä. Näytös ja osa opetuksesta to-

teutettiin yhteistyössä Lovisa Gymnasiumin kanssa.  

 

 

Penkkarit 18.2.2023 

Vuoden 2022–2023 abiturientit tekivät kovan työn elvyttäessään koronavuosina välistä jääneitä perinteitä. 

Perinteisellä paikalla ennen talvilomaa pidettiin salissa abishow ja penkkarit. Penkkarit luonnollisesti hui-

pentuivat rekka-ajeluun.  
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Varjovaalit 21.3.2023 

Loviisan lukion alaikäiset opiskelijat äänestivät yhdessä Harjurinteen koulun kanssa lukion oppimistorilla 

järjestetyissä varjovaaleissa 21.3. Lukion oppilaskunta avusti vaalien valvomisessa ja äänten laskemi-

sessa. Lukion ja peruskoulun antamia kannatuslukemia oli mielenkiintoista perata yhteiskuntaopin tunnilla. 

 

EPAS-hanke 

Seitsemän lukion opiskelijaa osallistui kevätlukukaudella EPAS eli Euroopan Parlamentin Ambassador 

School -hankkeeseen. Hankkeen tarkoitus on tukea EU-tietoisuuden lisäämistä kouluissa ja tuoda Euroo-

pan unionin toimintaa ja poliittista keskustelua lähemmäs nuoria. Opiskelijat saivat itse valita hankkeen 

toteutustavan ja he valitsivat näkyvyyden kannalta hyvän vaihtoehdon levittää Eurooppa-tietoisuutta lukion 

sosiaalisen median kanavilla Instagramissa ja Facebookissa, sekä koulun infonäytöillä. Opiskelijat tuotti-

vat joka viikko tietoiskuja Euroopan unionista, jotka julkaistiin koulun sosiaalisen median kanavilla. 

Yksi hankkeen vaatimuksista on Eurooppa -päivän tapahtuman järjestämisen oppilaitoksessa. Eurooppa 

-päivä näkyi oppilaitoksessa siten, että opiskelijat valmistivat itsenäisesti Euroopan unioni -aiheisen pelin 

Seppo-alustalle. Pelissä oppilaiden tehtävä oli etsiä tietoa Euroopan unionin historiasta, toiminnasta ja 

merkityksestä kansalaisille.  Eurooppa päivänä he kiersivät kaikissa Harjurinteen koulun 5–6 luokissa sekä 

yhdessä yläkoulun pienryhmässä kertomassa Eurooppa-päivän merkityksestä ja vetämässä pelin koulu-

laisille. Parhaat luokat palkittiin omalla Euroopan unionin lipulla. Opiskelijat palkitaan diplomilla ja mahdol-

lisuudella hakea mukaan opintomatkalle Euroopan parlamenttiin Strassbourgiin. 
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Ruotsin ja kemian stipendimatka Tukholmaan huhtikuussa 2023 

Loviisan lukion 9 jatkavaa opiskelijaa ja 5 abiturienttia osallistuivat neljän päivän pituiseen ruotsin ja ke-

mian yhteiseen Tukholman stipendimatkaan opettajiensa Tarja Tonterin ja Kirsi Nurkkalan johdolla 17. -

20.4.2023.  Stipendimatka toteutettiin Irja ja Allan Lyykarin stipendirahastojen varoilla. Matka oli 10 vuo-

den sisällä jo 5. kerta, kun Tukholmassa on käyty Loviisan lukiosta kieli- ja kulttuurimatkalla, joista neljällä 

kerralla yhteistyökumppanina on ollut Finlandsinstitutet i Stockholm.  

Tukholman opintomatka “Luokkahuoneena Tukholma” sisälsi kaupunkitehtäviä ja metroasemien taiteen 

kuvaamista. Kaupunkitehtävät saimme Suomi-instituutilta etukäteen ja myös vinkkejä muista kiinnosta-

vista kohteista. Vierailimme Suomi-talolla keskiviikkoiltapäivänä, jolloin meille esiteltiin instituutin toimin-

taa, jonka päätteeksi opiskelijoilla oli tilaisuus haastatella instituutin työntekijöitä ruotsiksi. 

Opintomatkan ohjelmaan kuului lisäksi käynnit lukuisissa Tukholman museoissa kuten Nordiska, Tek-

niska, Nobel, Vasa ja  Naturhistoriska –museet sekä Junibacken.  Abba museossa oli myös yksi opiskelija 

käynyt omatoimisesti. 

Matkalla oli nyt jo toista kertaa Loviisan lukion kemian opiskelijoita lukion kemian lehtorin Kirsi Nurkkalan 

johdolla, jonka vuoksi matkalla käytiinkin kemiaa ja tekniikkaa esittelevissä kohteissa sekä matkan yhtenä 

teemana oli kestävä kehitys. Hyper human –luennolla Tekniska –museossa saimme erittäin hyvän esityk-

sen tekniikan ja etiikan näkökulmasta, kuinka ihmiselle on kehitelty varaosia jo vuosisatoja sekä mitä kaik-

kea tulevaisuudessa voisi olla mahdollista.  

Nobel-museossa opiskelijat pääsivät pohtimaan Kestävän kehityksen globaalin toimintaohjelman, 

Agenda2030, tavoitteiden tärkeyttä sekä näkymistä muun muassa Nobel-palkinnon saajien työssä. 

Kestävän kehityksen teemaa toteutettiin myös käymällä kierrätyspaikoissa kuten kirpputori Myrorna, jossa 

opiskelijat kuvasivat kierrätettäviä tuotteita ja tekivät edullisia löytöjä. 

Matkan viimeisen aamupäivän vietimme tuttuun tapaan Vanhassa kaupungissa, jossa nähtiin kuuluisa 

Tukholman kapein kuja, sekä seurattiin kuninkaanlinnan pihan juhlallista Ruotsin kuningashuoneen 500. 

juhlavuoden vartionvaihtoseremoniaa rummutuksineen ja trumpetin törähdyksineen. 
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Neljä päivää viileässä mutta aurinkoisessa Tukholmassa sujui paitsi hyvin niin myös erittäin mielenkiintoi-

sesti, ja kaupungin keskusta, jossa majapaikkamme sijaitsi, tuli varmasti tutuksi kaikille uusillekin Tukhol-

man kävijöille. 

 

 

Ruotsin kieli- ja kulttuurimatkaan Tukholmaan osallistuivat: Alatalo Aamu, Jacobsson Siru, Kinnunen 

Samu, Kivimäki Tiiti, Nurm Keiti, Ristola Emilia, Rytkönen Emil, Viren Jonna (Irja Lyykarin stipendirahasto) 

Kemian matkaan Tukholmaan osallistuivat: Huotari Sakari, Kireev Pavel, Kinnunen Juho, Koskenvaara 

Eija, Koskenvaara Essi, Ronkainen Jesse (Allan Lyykarin stipendirahasto) 
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Koulutusta ja seminaareja 

Kuluvan lukuvuoden aikana Loviisan lukion opettajat ovat osallistuneet seuraaviin koulutuksiin ja semi-

naareihin: 

26.8.2022 Coaching-koulutus 2/2 Anja Halmen, Anni Halonen, Jussi Isotalo, Jesse Järvinen, Merita 

Kontto, Jonna Lampinen, Tiina Lepistö, Timo Marttinen, Kirsi Nurkkala, Kristian Nyström, Eeva Sairanen, 

Tarja Tonteri ja Ville Wahlman 

31.8.2022 Harppi-kehittämishanke Talousmatematiikkaa opettajille Ville Wahlman 

6.–7.10.2022, 24.11.2022, 30.1.2023, 3.3.2023, 26.4.2023 HY+ Yhteinen hyvä! Timo Marttinen, Riitta 

Sinkkonen, Laura Tenhunen ja Ville Wahlman 

12.10.2022 HY+ Oppimisen tuki lukiossa yhdessä Askolan ja Sipoon lukion kanssa  

Kia Heiskanen, Jussi Isotalo, Jonna Lampinen, Timo Marttinen Kirsi Nurkkala, Kristian Nyström, Riitta 

Sinkkonen, Laura Tenhunen, Tarja Tonteri, Ville Wahlman  

2.12.2022 ja 20.1.2023 Coaching –koulutus rehtoreille (Coachande ledarskap) Laura Tenhunen 

2.-4.2.2023 Opopäivät 2023 Kirsi Nurkkala 

14.2.2023 Ylioppilastutkintokoulutus Riitta Sinkkonen 

8.2.-6.4.2023 Kvanttilaskennan perusteet Ville Wahlman 

22.4.2023 Open Minds -työhyvinvointikoulutus (kaikki opettajat ja rehtorit) 

6.-7.5.2023 Savesta keramiikaksi, Savonlinnan taidelukion koulutus, Anni Halonen 

15.5.2023 Lukema-verkosto Valokuvauksen matematiikkaa Ville Wahlman 

17.5.2023 Pakopelit opetuksessa Eeva Sairanen 
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Opiskelijakunnan toiminta lukuvuonna 2022–2023 

Loviisan lukion opiskelijakunnan hallituksessa syksyllä 2022 jatkoivat puheenjohtaja Helmi Iivari, varapu-

heenjohtaja Aamu Alatalo sekä Peetu Uotinen, Tiiti Kivimäki, Siru Jakobsson ja Ville Yrjölä. 

Opiskelijakunta järjesti lokakuussa päivätyökeräyksen, jonka tuotot jaettiin WWF:lle ja Loviisan lukion opis-

kelijakunnalle. Tämän lisäksi syksyn aikana opiskelijakunta järjesti paljon yhteistä ohjelmaa koko lukiolle. 

Erityisen hyvän vastaanoton saivat pukeutumisen teemaperjantait, jotka jatkuivat parin kuukauden ajan ja 

huipentuivat syksyn parhaan pukeutujan palkitsemiseen lukion yhteisessä joulujuhlassa. 

Opiskelijakunnan sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 22.12.2022. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin 

Siru Jakobsson. Varapuheenjohtajaksi valittiin Ville Yrjölä. Tiiti Kivimäki, Ville Heinävaara, Minttu Sandvik, 

Iida Turunen, Kukka-Sisko Mäkinen sekä Jasper Meronen valittiin hallituksen jäseniksi. 

Uusi hallitus tapasi kevään mittaan opettajakunnan edustajia opiskelijoiden äänen esiintuomiseksi. Tämän 

pohjalta laadittiin suunnitelmia tulevalle lukuvuodelle. Lisäksi opiskelijakunta jatkoi päättöviikon etkopäi-

vien aamupalatarjoilua. 

Opiskelijakunnan hallituksen ohjaavana opettajana toimi Timo Marttinen. 
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 Toteutuneet kurssit ja opintojaksot 2022–2023 

 palk

ki 1. jakso 2. jakso 3. jakso 4. jakso 5. jakso 

1 

 ENA01-02, 

wMAA11,  

wMAB08, FI02 

ENAo2, 

ÄI05,wMAA12,wMAB0

7 

FY01-

02,KU03,GE04,wGE04,w

KE06,wHI07 

MAB02,MAA03-

04,RUA05,FI03 

MAA03,MAB03, 

ENA06 

2 

Ke01-02, ENA04, 

wÄI11 

HI01,KE03,UE03,wUE0

3,wRUB17 

ÄI02-

03,KE04,UE04,wUE04, 

wRUB18 ÄI04,MAA07,-08,MAB05 

UE02,MAB06,-07, 

MAA08-09 

3 

RUB00,MAB04,MA

A05, w.PS05 MAA02,MAA06,wÄI08 

GE01,ENA05,wMAA14, 

wMAB09 ENA03,FY03,ÄI06,-07 YH01,KE05,FI04 

4 

ÄI01.1,MAY01.1,GE

02,YH04,wYH04,wF

i05 BI02-03,wHI06,wKE05 MAA02,03,YH03,wÄI09 UE01,HI03 MU2,KU2,ÄI08 

5 

MAY01.1,wBI5,wHI

5,wTE04 

PS01,HI02,wMAA13, 

wENA06 

RUB11-12,RUA01-

02,BI04,ÄI09,wÄI07,wP

S07,wFY08 BI03,FY05,PS03 

RUA03,RUB13,YH

02 

6 

TE01,RUA04,wBI06,

wENA09,FY04,PS02 RUB14,wPS05,wFY05 FI01,wENA07 RUB15,ET01 ENA03,FY06,PS04 

7 

ÄI1.2,MAY1.2,HI04,

wHI04 MU01,GE03,wRUA07 KU01,MAA06- 07 RUA02,RUB12,BI05 ET02,RUA06 

8-10 

LI01,VKB37,wSAB3

7, 

TVT1,EAB31,LI05,w

LI05,LI02 

EAB32,LI05,wLI05,VK

B37,wSAB37,LI01,LI04,

TVT1 

WRUA09,LI04, 

VKB38,wSAb38, 

OPO1,wOP02, EAB33 LI02,OPO01,OPO02 

BI06,wBI05,ÄI12,L

I01,LI02, 
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Lukuvuoden 2022–2023 ylioppilaat 

Syksy 2022 

Korhonen Einari 
Pronina Nicole 
 

Kevät 2023 

Alatalo Aamu 
Andersson Mila 
Arveli Jeremias 
Iivari Helmi 
Illikainen Anton 
Kokko Charlotta 
Koskenvaara Eija 
Koskenvaara Essi 
Kääpä Lotta 
Martin Valtteri 
Maukkonen Niko 
Nurm Keiti 
Puustelli Emma 
Ruotsalainen Antti-Pekka 
Siljander Aaron 
Tamminen Leevi 
Tolvanen Rosa 
Törnqvist Melvin 
Uotinen Peetu 
Virén Jonna 
Väkevä Alina 
 
 

Taito- ja taideaineiden lukiodiplomit 

Kuvataide: Puustelli Emma 
 
Musiikki: Virén Jonna 
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Stipendit keväällä 2023 

Alkavat 

Juliette Colin-Rahkonen, Ville Heinävaara, Venla Jokinen, Kukka-Sisko Mäkinen, Niilo Palasmaa, Minttu 

Sandvik, Elias Sipilä, Iida Turunen 

Lahjoittajat 

Irja Lyykarin rahasto 500 € ahkeruudesta ja menestyksestä ruotsin ja/tai saksan opinnoissa 

Kino Marilyn elokuvalippu Reilu kaveri, ottaa muut huomioon, ei kiusaa 

 

Jatkavat 

Onni Asovaara, Sisu Huovinen, Toivo Hämeenkorpi, Siru Jakobsson, Emilia Karjalainen, Samu Kinnunen, 

Pavel Kireev, Tiiti Kivimäki, Emilia Ristola, Emil Rytkönen 

Lahjoittajat 

Irja Lyykarin rahasto 850 € ahkeruudesta ja menestyksestä ruotsin ja/tai saksan opinnoissa 

J. Åkerblomin stipendirahasto 20 € liikuntadiplomi 

Kino Marilyn elokuvalippu Reilu kaveri, ottaa muut huomioon, ei kiusaa 

 

Ylioppilaat/Abiturientit 

Alatalo Aamu, Andersson Mila, Arveli Jeremias, Iivari Helmi, Kokko Charlotta, Koskenvaara Eija, Kosken-

vaara Essi, Martin Valtteri, Maukkonen Niko, Nurm Keiti, Puustelli Emma, Ruotsalainen Antti-Pekka, Tam-

minen Leevi, Tolvanen Rosa, Törnqvist Melvin, Virén Jonna, Väkevä Alina 

Lahjoittajat 

Allan Lyykarin rahasto 2900 €, menestyksestä fysiikan ja/tai kemian yo-kirjoituksissa 

Irja Lyykarin rahasto 1800 € menestyksestä ruotsin ja/tai saksan yo-kirjoituksissa tai opinnoissa 

Loval Oy 100 € kiinnostus tai menestys matematiikassa ja fysiikassa 

Fortum 500 € menestyksestä fysiikan tai kemian kirjoituksissa 

Lapinjärven kunta 300 € lapinjärveläinen 

Varuboden-Osla 200 € positiivisesta asenteesta koulumenestyksestä riippumatta 

Lions Club Lovisa-Loviisa 90 €  

Aktiasäätiö Porvoo sr 200 € erinomaisesta menestyksestä filosofian ja psykologian ylioppilaskirjoituksissa 

Nina ja Ragnar Nordströmin rahasto 350 € erinomaisesta menestyksestä psykologian, biologian ja äidin-

kielen ylioppilaskirjoituksissa 
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Loviisan Yhteislyseon avustus- ja urheilurahasto 1000 € menestyksistä englannin, matematiikan, äidinkie-

len, historian ja terveystiedon ylioppilaskirjoituksissa sekä kuvataiteen lukiodiplomi että aktiivinen opiske-

lijakunnan eteen tehty työ 

Kino Marilyn elokuvalippu Reilu kaveri, ottaa muut huomioon, ei kiusaa 

Agricolan suomalainen seurakunta 100 € 

Sverigekontakt i Finland rf kirja menestyksestä ruotsin kielen opinnoissa 

Pohjola-Norden e-kirja menestyksestä ruotsin kielen opinnoissa 

 

Lukuvuoden 2022–2023 Hymypatsaiden saajat 

Lukion opiskelijat äänestivät keskuudestaan kaksi hymypatsaiden saajaa. Opiskelijat valitsivat voittajiksi 

Minttu Sandvik ja Martin Madisson. Palkinto on tunnustus ystävällisestä ja reilusta toiminnasta kouluyh-

teisössä. 



 

1 
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Ratakatu 1 

07900 LOVIISA 

 

rehtori Laura Tenhunen 

puh. 0440 555 752 

laura.tenhunen@edu.loviisa.fi 

 

apulaisrehtori Riitta Sinkkonen 

puh. 0440 555 984 

riitta.sinkkonen@edu.loviisa.fi 

 

koulusihteeri Kirsi Haapatalo 

puh. 0440 555 266 

kirsi.haapatalo@edu.loviisa.fi 
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